י"ג כסלו תש"פ
11 דצמבר 2019

יקבי בוטיק במרחב הכפרי מדיניות משרד החקלאות ופיתוח הכפר

רקע

החקלאות התיירותית והתיירות הכפרית הינן חלק מגיוון התעסוקות (Diversification) במרחב הכפרי המהווה תשתית לקיומם של היישובים הכפריים בהתאמה לצביונם. פעילויות אלו מאפשרות לקיים תשתית כלכלית נוספת במשק החקלאי ויש להן תרומה חשובה לשם חשיפת החקלאות בפני הציבור הרחב.